АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2015 №728
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 30.12.2009  № 602 «О конкурсе в кадровый резерв на замещение должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования Воловский район»
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 30.12.2009 № 602 «О конкурсе в кадровый резерв на замещение должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования Воловский район» следующие изменения:
а) ввести в Состав конкурсной комиссии (далее – Комиссия):

Ерошкину Полину Вячеславовну – начальник сектора муниципальной службы, кадров и делопроизводства, секретарь Комиссии;

Кочетову Елену Александровну – начальника сектора по правовой работе, член Комиссии;

Зуеву Ольгу Ивановну – начальника Центра занятости населения Воловского района государственного учреждения Тульской области «Центр занятости населения Тульской области», член Комиссии (по согласованию).
б) вывести из Комиссии: Попкову Н.В., Ульшину В.С., Хохлову Т.П.

2. Отделу по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район (Дульнева В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
 муниципального  образования
           Воловский район                                                         С.Ю. Пиший